ПРОТОК ОЛNS /y'L
вскрытия конвертов, открытоfо тендера на поставку секций радиатора,

под председательством Щиректора филиала АО (<КТЖ - Грузовые
пЪревозки>>- <<Илецкое отделение ГП>>

Ст. Илецк. 28.05.20|8 года.

Председатель комиссци: Щиректор филиала АО (КТЖ-
Грузовые перевозкп>-<<Илецкое отделение ГП>

Ниязбаев Д.Ж.

Присутствовали
, комиссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
АО (КТЖ - Грузовые перевозки>

<<Илецкое отделение ГП>> Алиева М.К.
Начальник депо - Главный инженер филиала

АО (КТЖ - Грузовые перевозки)
<<Илецкое отделение ГП>> Ажабаев К.С.

Ведущий юрисконсульт
<<Илецкого отделения ГП> Кулъманова [.М.

И.о. Главного бухгалтера
<Илецкого отделения ГП>> Байниязова А.Т.

Началъник матери€Lльно-технического сектора
Туралиев К.З,

Вскрытие конвертов 28.05..2018 года время 10 часов 00 минут
областъ, г.Соль-Илецк, ул.Вокзальная бlн, каб. ЩиректораОренбургская

филиала АО (КТЖ - Грузовые перевозки>>- <<Илецкое отделение ГП>.

Представили четыре потенциаJIьных поставщика:
1. Общество с о|раниченной ответственностью <Юпитер>>;

2. Товарищество с ограниченной ответственностъю (АВС ASTANA>;
З. Общество с ограниченной ответственностью <<Стимул>>.

4. Товарищество с ограниченной ответственностью ,,Ардu плюс)>;

Высryпил председатель комиссии: !иректор филиала АО (КТЖ - Грузовые
ПеРеВОЗКи>-<Илецкое отделение ГП> Ниязбаев Д.Ж., производится вскрытие
конВертов потенциальных fIоставщиков, в присутствии комиссии, конверты
Заклеены и опечатаяы печатью поставщиков, без видимьtх следов вскрытия.

При вскрытии конверта потенци€Lльного поставщика Общество с о|раниченной
ответственностью <Юпитер)> находились следующие документы:

- Заявка на участие в тендере;

- ТаблиЦа цеН потенциЕtлъногО поставщика по лоту Nч 1;

- Таблица цен потенциzLльного.гIоставщика по лоту JrlЪ 2

- ТаблиЦа цеН потенци€tJIьногО поставщИка по лоту J\Ъ 3;

- ТехниЧескаЯ специфИкациЯ по лотаМ J\bl, J\ъ2, ЛЬ3;;

- Лист записи ЕГРЮЛ 10656100 570З9 от 14 мая 2018г;

- Устав ООО <<Юпитер>>;

- Приказ Jф 1 о вступлении в должностъ директора Общества;

- Письмо об ознакомлении с условиями внесениrI в Перечень ненадежньгх
потенци€tльных поставщиков Холдинга;

- Г[патёжное пор)чение Nэ53, J_\b54, J\b55.

Пр" вскрытии конверта потенциЕLльного поставщика Товарищество с
ограниченной ответётвенностъю (АВС ASTANA> находилисъ следующие
документы:

- Заявка на )ластие в тендере;

- Щеновое предложение по лотам J\Ъ1, Nэ2;

- Техническая спецификация по лотам J\.lb1, J\b2;

- Письмо об ознакомлении с условиями внесения в Перечень ненадежных
потенци€lJIьных поставщиков Холдинга;

- Письмо о согласии с условиями обеспечения исполнения договора;

- Заявление на перевод денегNЬ267;

- Заявление на перевод денег ЛЬ 268;

- Устав ТОО (АВС ASTANA>;

- Свидетельство о постановке на регистрационный учёт по нztлогу на
добавленную стоимость;

- Приказ j\b 1;

- Решение Ns 1;

- Справка о государственной регистр ацииюридического лица;,

- Письмо о лицензировании.

при вскрытии конверта потенциалъного поставщика Общество с ограниченной
ответственностью <<стимул) находились следующие документы:

- Заявка на rIастие в тендере;

- Таблица цен потенци€tлъного поставщика по лоту Jф 1;

- Таблица цен потенцЙалъного поставщика по лоту Nэ 2;

- Таблица цен потенци€tльного поставщика по лоту J\b З;

- Лист записи ЕГРЮЛ 1185658003387 от 22 февраля 2018г;

- Устав ООО <<Стимул>;

- Приказ J\Ъ1 О вступлении в должность директора;

- ГIисъмО О согласии с условиями, видом, объемом и способом внесения
обеспечения исполнениrI договора;

- Письмо об ознакомлении с условиями внесениrI в Перечень ,ненадежных

потенциаJIьных поставщиков Холдинга;

- Техническая спецификация по лотам J\Гч1, М2, J\b3;

- ГЬlатёжное пор)цение J\i10, J\b11, J\b12;

- Щополнителъная таблица цен потенциatльного поставщика по лоту Nэ 1, J\Гч2;

При вскрытии конверта потенци€Lльного поставщика Товарищество с
ограниченной ответственностью ,,Ардu плюс) находились следующие
документы:

- Заявка на у{астие в тендере;

- Устав товарищества с ограниченной ответственностъю,aАрдч плюс);

- Свидетельство о государственной перерегистрации юридического лица;

- Справка о государственной перерегистрации юридического .лица;

- Свидетельство о постановке на регистрационный учет по H€lJIory на
добавленную стоимость ;

- Свидетельство н€lлогоплательщика Республики Казахстан;

- Статистическая карточка;

- Протокол общего собрания тоЁариществ с ограниченной ответственностъю
.,Ардu плюс);

- Копия удостоверения личности;

- Письмо о согласии с условиями, видом, объемом
обеспечения исполнения договора;

- Письмо об ознакомлении с условиlIми вЕесениrI в Перечень ненадежных
потенци€tльных поставщиков Холдинга;

- Сертификат соответ9твиrI;

- Таблица цен потенци€tльного

- Таблица цен потенци€tльного

поставщика по лоту

поставщика по лоту

и способом внесения

J\Ъ 1;

Jф 2;

-.Щоверенность;

- Техническая спецификация лот J\b1, ЛЬ2;

- Заявление на перевод в иностранной валюте }Гч2, NэЗ;

- .Щополнителъная таблица цен потенци€tльного поставщика по лоту J\! 1, J\b2;

Председатель Комиссиш Ыа!Z_ Ниязбаев Д.Ж.

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

м
п/п

Ф.и.о. Щолжность Роспись Щата

1 Алиева М.к. Зам.директора по
. экономике и финансам
АО (КТЖ - Грузовые

перевозки)
<<Илецкое отделение ГП>>

/f .р f,lF

2 Ажабаев К.С. Начальник депо-Главный
инженер <<Илецкого
' отделения ГП>> и, OГ //

4 Кульманова Щ.М. Ведущий юрисконсульт
<<Илецкого отделения ГП>> lf ,оГ;fl

5 Байниязова А.Т. И.о. Главного бухгалтера
<<Илецкого отделения ГП>

А
2f, опц

6 Туралиев К.З. Началъник Матери€uIьно-
технического сектора w4 lf .р{^, /f